
 

 
Istituto Comprensivo “Giorgio Perlasca”  

Scuola primaria e secondaria di primo grado - Maserà di Padova  

 

 

Viale delle Olimpiadi, 27 – 35020 Maserà di Padova (PD) 
 049/8860079  – C.F. 80026560286 - Codice Ministero PDIC85600N - Distretto Scolastico n. 53 

e-mail: pdic85600n@istruzione.it  - PEC: pdic85600n@pec.istruzione.it  -  sito web: www.icsmasera.edu.it 

          
            Alle Famiglie degli Alunni  

          Al Personale Docente 
                   Al Signor Sindaco 

                       Al Sito della Scuola 
 

 
OGGETTO: Misura di contrasto e prevenzione contagio COVID-19 – Disposizioni organizzative 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

- Visto l’art.21 della L.59 del 15/03/1997 
- Visto il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999 
- Visto l’art.25 del D.lgs. nr.165 del 31/03/2001 
- Vista il CCNL Scuola 2006/09 
- Vista le Note del Ministero dell’Istruzione nr.278 del 6 marzo 2020, nr.279 dell’8 marzo 

2020 e nr.323 del 10 marzo 2020 
- Visto il Contratto Integrativo di Istituto stipulato in data 24.01.2020 
- Viste le Comunicazioni al Personale Ata e  alle Rsu trasmesse in data 9.03 e 10.03.2020 
- Sentito il Presidente del Consiglio di istituto 

 
D I S P O N E 

 
con effetto dall’11.03.2020 e fino al 3 aprile 2020  
 
APERTURA DELL’ISTITUTO  
A partire dall’11 marzo 2020, i plessi distaccati dell’Istituto comprensivo “G.Perlasca” saranno 
chiusi. Resterà operativa la sola sede amministrativa centrale, in via delle Olimpiadi, 27. 
 
ORARIO DI SERVIZIO E COMUNICAZIONE CON SEGRETERIA E DIRIGENTE SCOLASTICA 
La sede amministrativa dell’Istituto con effetto dall’11 marzo 2020 e fino al 3 aprile 2020 osserverà 
il seguente orario: dal lunedì al venerdì: ore 8.00-13.30. 
E mail per comunicazioni con Segreteria e Dirigente: pdic85600n@istruzione.it 
Tel. nei giorni e orari indicati: 049 8860079 
  
ADOZIONE DI MODALITA’ DI LAVORO AGILE E IN PRESENZA  
Come da DPCM e Note ministeriali, al fine di limitare spostamenti e compresenze, sono state adot-
tate per il Personale Amministrativo le modalità di lavoro agile e di smart working e per le Collabo-
ratrici scolastiche la turnazione e l’utilizzo delle ferie residue. 
 
Ringrazio tutti e ciascuno per la necessaria e preziosa collaborazione.  
 
      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        Prof.ssa Stefania Sbriscia 

http://www.icsmasera.edu.it/
mailto:pdic85600n@istruzione.it



		2020-03-11T13:26:06+0100
	SBRISCIA STEFANIA




